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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83508203B

2. Data e Regjistrimit 08/11/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN SPORT & TOURISM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia Kongresi i Elbasanit, 
Zona Kadastrale 8521, pasuria  nr.5/55-N6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike 

udhetimi, guide perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, 
restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne fudhen e 
veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, 
detar dhe tokesor. Ne fushen e veprimtarise se kembimit 
valutor dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. 
Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, hoteleri, 
prodhim produkte bujqesore, blektorale dhe shitje me pakice 
te produkteve. Tregti me pakice dhe shumice e produkteve 
industriale. Auto ofiçine mekanike, riparim automjetesh. 
Tregtim te pjeseve te kembimit, lavazh. Punesim te shtetsave 
vendas dhe te huaj duke ofruar pune por dhe ndermjetesim 
midis punedhenesit dhe punemarresit si sherbim konsulence 
dhe kontraktimi. Import-export makinash, makina me qera, 
shitje-blerje automjetesh te perdorura. Trajnime Guda, 
projektim dhe zbatim shtigje turistike, organizime eventesh 
sportive e kulturore.
Gentian Guni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2019                Deri: 20/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori a) Te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise duke  
zbatuar politikat tregtare, te vendosura nga asamableja e 
pergjithshme. b) Perfaqesoje shoqerine tregtare. c) Kujdesen 
per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumenteve dhe librave 
kontabel te shoqerise. ç) Pergatisin dhe nenshkruajne 
bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurise 
se veprimtarise dhe se bashku me propozimet per 
shperndarjen e fitimeve, i paraqesin keto dokumente perpara 
asamblese se pergjithshme per miratim. d) Krijoje nje sistem 
paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat qe kercenojne 
mbarevajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise. dh) 
Te kryeje regjsitrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme 
te shoqerise sic parashikohet ne ligjin per Qendren 
Kombetare te Biznesit. e) Te raportoje perpara asamblese se 
pergjithshme ne lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe 
me realizimin e verpimeve te posacme me rendesi te vecante 
per veprimtarine e shoqerise tregtare. ë) Kryejne detyra te 
tjera te percaktuara ne ligj dhe ne statut.

12. Ortakët GentianGuni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnisaGuni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Berat Berat  BERAT Berat, lagja 30 Dhjetori, rruga 
Antipatrea, zona kadastrale nr.8502, pasuria nr.17/19-N1. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN SPORT & TOURISM
E-Mail: ast.travelal@gmail.com  
Telefon: 0696303814  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97015919-3A4A-42AF-A73D-5FBDE079AA55
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-997689-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-017549-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja e Re, rruga 28 Nentori, zona kadastrale 8524, nr hipotekor 39-266, 
kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Shqiperi, Elbasan, lagjia Haxhias, zona kadastrale 8526, pasuria me nr.2174/82.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207582-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.05.2019 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide 
perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne 
fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. 
Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj.")          u be            
("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide perkthyes, 
veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne fudhen e 
veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. Ne 
fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent 
sigurimesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389735-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 datë 
21.10.2019 për miraitmin e shkarkimit nga detyra të administratorit znj.  Enisa Guni dhe 
emërimin e z. Gentian Guni për një periudhë 5 vjeçarenga data 21.10.2019 deri më 
20.10.2024.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15BAD7D-4321-4761-AD7F-9B9830D99487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BDC684-DA76-41ED-8002-22DB11D40621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B48428-3F30-4A57-B4F3-A4FE37017793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A759E7-F469-4D4D-BFCA-6BE5030E5721
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja Nr.1, rruga Kryesore, zona kadastrale nr.8621, pasuria nr.5/224.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Guni")                      Nga data "21/10/2019             
Ne daten "20/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Enisa Guni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411918-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.11.2019 per shtim objekti.  
Objekti ishte            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide 
perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne 
fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. 
Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh.")          
u be            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide 
perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne 
fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe 
tokesor. Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. 
Agjent sigurimesh. Ekspozite.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429686-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  12.12.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data  12.12.2019 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467396-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
11.02.2020, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E9B288-64D6-42E3-A617-2091AE9B1126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEED243-2298-4466-B2FA-DDFB6C3606E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2445F6-4CD5-47E4-AF07-CDE7ED097AAA
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474006-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 24.02.2020 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Lagjja Haxhias, rruga Besim Levonja, zona kadastrale nr.8526, pasuria 
nr.2174/82.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, lagjja e Re, rruga 28 Nentori, zona kadastrale 8524, nr hipotekor 39-266, kati 1.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-587971-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.09.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide 
perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne 
fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. 
Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. 
Ekspozite.")          u be            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike 
udhetimi, guide perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport 
udhetaresh, e taksi. Ne fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per 
transportin ajror, detar dhe tokesor. Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor 
dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. Ekspozite. Agroturizem, sherbime 
restorant, hoteleri, prodhim produkte bujqesore, blektorale dhe shitje me pakice te 
produkteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651409-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 27.01.2021 ku 
eshte kerkuar: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54A4945-D745-4C6E-9D59-636521755869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F89930-4B07-4022-A6CE-AAC8B9070039
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43100640-B4DB-4512-ADD6-E937D502C2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DC9D43-FDDB-4E3E-A95B-EBD5D903BD86
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06/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-795305-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës, date 05.10.2021 ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Guni")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori a) Te kryeje te gjitha veprimet e 
administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise duke  zbatuar politikat tregtare, te 
vendosura nga asamableja e pergjithshme. b) Perfaqesoje shoqerine tregtare. c) 
Kujdesen per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumenteve dhe librave kontabel te 
shoqerise. ç) Pergatisin dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe 
raportin e ecurise se veprimtarise dhe se bashku me propozimet per shperndarjen e 
fitimeve, i paraqesin keto dokumente perpara asamblese se pergjithshme per miratim. d) 
Krijoje nje sistem paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat qe kercenojne 
mbarevajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise. dh) Te kryeje regjsitrimet dhe 
dergojne te dhenat e detyrueshme te shoqerise sic parashikohet ne ligjin per Qendren 
Kombetare te Biznesit. e) Te raportoje perpara asamblese se pergjithshme ne lidhje me 
zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e verpimeve te posacme me rendesi te 
vecante per veprimtarine e shoqerise tregtare. ë) Kryejne detyra te tjera te percaktuara 
ne ligj dhe ne statut.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

12/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812943-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 11.11.2021  per shtimin e objektit .
Objekti ishte            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide 
perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne 
fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. 
Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. 
Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, hoteleri, prodhim produkte bujqesore, 
blektorale dhe shitje me pakice te produkteve.")          u be            ("Ne fushen e 
veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide perkthyes, veprimtari 
hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne fudhen e veprimtarise 
si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. Ne fushen e 
veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. 
Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, hoteleri, prodhim produkte bujqesore, 
blektorale dhe shitje me pakice te produkteve. Tregti me pakice dhe shumice e 
produkteve industriale. Auto ofiçine mekanike, riparim automjetesh. Tregtim te 
pjeseve te kembimit, lavazh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Guni")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori a) Te kryeje te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8E593C-FA22-46BD-8F53-10B31B7C0190
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gjitha veprimet e administrimit te veprimtarise tregtare te shoqerise duke  zbatuar 
politikat tregtare, te vendosura nga asamableja e pergjithshme. b) Perfaqesoje shoqerine 
tregtare. c) Kujdesen per mbajtjen e sakte e te rregullt te dokumenteve dhe librave 
kontabel te shoqerise. ç) Pergatisin dhe nenshkruajne bilancin vjetor, bilancin e 
konsoliduar dhe raportin e ecurise se veprimtarise dhe se bashku me propozimet per 
shperndarjen e fitimeve, i paraqesin keto dokumente perpara asamblese se pergjithshme 
per miratim. d) Krijoje nje sistem paralajmerimi ne kohen e duhur per rrethanat qe 
kercenojne mbarevajtjen e veprimtarise dhe ekzistencen e shoqerise. dh) Te kryeje 
regjsitrimet dhe dergojne te dhenat e detyrueshme te shoqerise sic parashikohet ne ligjin 
per Qendren Kombetare te Biznesit. e) Te raportoje perpara asamblese se pergjithshme 
ne lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me realizimin e verpimeve te posacme me 
rendesi te vecante per veprimtarine e shoqerise tregtare. ë) Kryejne detyra te tjera te 
percaktuara ne ligj dhe ne statut.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827838-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave të 
shoqërisë, nr.2728 rep., nr. 878 kol.,  datë 01.12.2021. Depozitimi i vendimit, datë 
01.12.2021 ku është vendosur : -dhurimi i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Gentian 
Guni në favor të  Enisa Guni.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enisa Guni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Guni")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Guni")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830447-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkeses date 02.12.2021, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Berat, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA256F97-0EEC-47DC-A55D-4FBB3D9A20F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57E73972-9B73-46AF-88A3-40EF3B47435A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6178CD6B-11B7-4548-9AB3-A5B5C8EDA885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE736EF-70F2-483A-A483-ECE78B5E3C04
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lagja 30 Dhjetori, rruga Antipatrea, zona kadastrale nr.8502, pasuria nr.17/19-N1.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
Nr.1, rruga Kryesore, zona kadastrale nr.8621, pasuria nr.5/224.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833249-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide 
perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne 
fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. 
Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. 
Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, hoteleri, prodhim produkte bujqesore, 
blektorale dhe shitje me pakice te produkteve. Tregti me pakice dhe shumice e produkteve 
industriale. Auto ofiçine mekanike, riparim automjetesh. Tregtim te pjeseve te kembimit, 
lavazh.")          u be            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike 
udhetimi, guide perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport 
udhetaresh, e taksi. Ne fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per 
transportin ajror, detar dhe tokesor. Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor 
dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. Ekspozite. Agroturizem, sherbime 
restorant, hoteleri, prodhim produkte bujqesore, blektorale dhe shitje me pakice te 
produkteve. Tregti me pakice dhe shumice e produkteve industriale. Auto ofiçine 
mekanike, riparim automjetesh. Tregtim te pjeseve te kembimit, lavazh. Punesim te 
shtetsave vendas dhe te huaj duke ofruar pune por dhe ndermjetesim midis 
punedhenesit dhe punemarresit si sherbim konsulence dhe kontraktimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889140-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.04.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide 
perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne 
fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. 
Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. 
Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, hoteleri, prodhim produkte bujqesore, 
blektorale dhe shitje me pakice te produkteve. Tregti me pakice dhe shumice e produkteve 
industriale. Auto ofiçine mekanike, riparim automjetesh. Tregtim te pjeseve te kembimit, 
lavazh. Punesim te shtetsave vendas dhe te huaj duke ofruar pune por dhe ndermjetesim 
midis punedhenesit dhe punemarresit si sherbim konsulence dhe kontraktimi.")          u be            

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7577C452-103D-4D09-A7B1-1E1079892AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FF03E5-290E-431F-9988-49F750AF275E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0DA6A9-6DF4-4789-8F88-DA7BD156B0C1
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("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide perkthyes, 
veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne fudhen e 
veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. Ne 
fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent 
sigurimesh. Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, hoteleri, prodhim produkte 
bujqesore, blektorale dhe shitje me pakice te produkteve. Tregti me pakice dhe 
shumice e produkteve industriale. Auto ofiçine mekanike, riparim automjetesh. 
Tregtim te pjeseve te kembimit, lavazh. Punesim te shtetsave vendas dhe te huaj duke 
ofruar pune por dhe ndermjetesim midis punedhenesit dhe punemarresit si sherbim 
konsulence dhe kontraktimi. Import-export makinash, makina me qera, shitje-blerje 
automjetesh te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898558-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide 
perkthyes, veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne 
fudhen e veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. 
Ne fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent sigurimesh. 
Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, hoteleri, prodhim produkte bujqesore, 
blektorale dhe shitje me pakice te produkteve. Tregti me pakice dhe shumice e produkteve 
industriale. Auto ofiçine mekanike, riparim automjetesh. Tregtim te pjeseve te kembimit, 
lavazh. Punesim te shtetsave vendas dhe te huaj duke ofruar pune por dhe ndermjetesim 
midis punedhenesit dhe punemarresit si sherbim konsulence dhe kontraktimi. Import-
export makinash, makina me qera, shitje-blerje automjetesh te perdorura.")          u be            
("Ne fushen e veprimtarise turistike si agjensi turistike udhetimi, guide perkthyes, 
veprimtari hotelerie, bar-bufe, restorant, transport udhetaresh, e taksi. Ne fudhen e 
veprimtarise si agjensi prerje biletash per transportin ajror, detar dhe tokesor. Ne 
fushen e veprimtarise se kembimit valutor dhe te informacionit etj. Agjent 
sigurimesh. Ekspozite. Agroturizem, sherbime restorant, hoteleri, prodhim produkte 
bujqesore, blektorale dhe shitje me pakice te produkteve. Tregti me pakice dhe 
shumice e produkteve industriale. Auto ofiçine mekanike, riparim automjetesh. 
Tregtim te pjeseve te kembimit, lavazh. Punesim te shtetsave vendas dhe te huaj duke 
ofruar pune por dhe ndermjetesim midis punedhenesit dhe punemarresit si sherbim 
konsulence dhe kontraktimi. Import-export makinash, makina me qera, shitje-blerje 
automjetesh te perdorura. Trajnime Guda, projektim dhe zbatim shtigje turistike, 
organizime eventesh sportive e kulturore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915216-05-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48580151-FAB8-4E2C-B2F3-1193E4AE5B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9190DDEC-E062-4C37-810C-408D429CCA55
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.26.05.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjia Kongresi i Elbasanit, Zona Kadastrale 8521, pasuria  nr.5/55-N6;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Lagjja Haxhias, rruga Besim Levonja, zona kadastrale nr.8526, pasuria 
nr.2174/82.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929946-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i PF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx6_21_2022.xlsx
Shenimet spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx6_21_2022.xlsx

Datë: 16/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F61B2B-B84C-4023-AED1-D29D9A75E49B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC460234-F908-47BB-BBF2-7C0C261F6600
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C54689D-6249-407F-9EC2-43620A9A086B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5BE6C4-A3BA-4A02-BBAD-1E4A42810B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81366CBC-7558-4E5A-9347-18260E020E9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81366CBC-7558-4E5A-9347-18260E020E9A

